2
Do dzisiejszego „Kurjera Warszawskiego” dołącza się dla

Prenumeratorów prowincjonalnych, prospekt na „Przegląd
Tygodniowy” i Podarunki Gwiazdkowe.”

Pata dalszy ciąg „Kurjera Warszawskiego,, stronnicg 516,

D01D

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Kumem 265 Środa. Warszawa, d. 17 (29) Listopada 1871 r.

Kronika Zagraniczna.
X Ruch na kanale suezkim coraz bardziej się po

większa. Według drukowanego przez towarzystwo ka
nału sprawozdania zeszło-miesięcznego dowiadujemy
się, że w październiku 1870 r.

Uprasza o zostawienie adressu wRe-
dakcji „Kurjera Warszawskiego1' pod lit K.L.

(2 -3) —10350 —

W dniu 29 listopada (11 grudnia)
r. b., o godzinie 11 z raa w War
szawie, na gruncie uieruchoniożcł
Nr 2199, prsedemną odbędzie zię

głośna in pins licytacja na wydzierżawienie
tejże Nieruchomości na lat 3, liczące się od
d. 27 grudnia (8 stycznia) 1871/2 r., do tegoż
dnia i miesiąca 1875 roku, zaczynając od ce
ny rocznej rs. 600. Vadium jest oznaczone
na rs. 300. Warunki licytacyjne są do przej-
-----ia w kancellatji nioiej w Warszawie przy
ulicy Ś-to-Jerskiej pod Nr 22 otrzymywanej.
—Warszawa dnia 15 (27) listopada 1871 r.

Napoleon Mierkowski
Komornik p. Tr. C. W.

(t - 3) . -10400-
dli^ących dogodne.

Musztardę z mocnym i apetyt pobudza
jącym smakiem.

Ocet stołowy, estragonowy.
Krochmal pszenny wyborowej dobroci.
Krochmal stearynowy dlą najcień

szej bielizny. L. Schroder.
_____ (3-3) ____ —10299—

Nieruchomość Nr 1035
w Warszawie, przy uli
cy Grabowskiej położona,
Sprzedaną będzie w dro

dze działów w d. 24 Listopada (6 Grudnia)
1871 roku o ęodzinie 4‘/a z jmłudnia w
Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wy
dziale I-gzym. Licytacja zacznie się od
summy rsr. 3,560 kop. 84. Vadium rs. 1,000
wynosi. Warunki przejrzane być mogą w Kau-
cellarji Pisarza Trytanału, lub u podpisanego
Patrona —Franciszek Grąjnert, Patron.
Ulica Długa Nr 586B. (2-£) -10,339-

Pełnomocnik firmowego Spólnika Spółki
Żeglugi Parowej na rzekach spławnych Kró
lestwa, w zastosowaniu się do art: 17 i 18
kontraktu Spółki zawartego dnia 20 stycznia
(1 lutego) 1861 roku przed Stanisławem Ja
sińskim Rejentem, wzywn wszystkich Akcjo-
narjnszów rzcpzonej Spółki na Posiedzenie
Nadzwyczajne odbyć się mające w dniu 30
grudnia 1871 roku; o godzinie 5 ej po połu- .rżenia
dniu w Biurze Zarządu Żeglugi Parowej uliyj ,
w Warszawie przy ulicy Solec pod Nr 2918.

Życzący sobie uczestniczyć na tem posie
dzeniu, raczą w przeciągu czasu od daty ni
niejszego r głoszenia do dnia 15 (27) grudnia
r. b., złożyć w kantorze fabryki Machin tej
że Żeglugi Parowej posiadane przez siebie
Akcje od godziny 11 z rana do 3 po połud
niu (wyjąwszy dni świąteczne), które to Akcje
przyjmowane będę, za kwitami mającemi po
służyć za dowód nabytego prawa do uczest
niczenia na posiedzeniu.— Warszawa dnia
28 listopada 1871 r. (1- 2) -10386—

DODAM TORA WARSZAWSKIEGO N, 265.
Środa.Dma 29 Listopada 1871 roku.

Dnia 17 (29) Listopada 1871 roku.

tśj

Rocznie wychodzi 18 zeszytów. Cena zeszytu kop. 18.

C3
Pi >:

® ^Roman-Zeitung. Rocznie 48 zeszytów. Cena kwartalna rs. 1 kop. 35.
tZ2

UŁATWIENIE NADZWYCZAJNI
przy prenumeracie wszelkich dziel i pism periodycznych niemieckich w Księgami, Składzie Nut, Strun